Cayambe, 30 de Julio del 2013

Señora.

STEFANIA RENEE BUITRON MARTIN

Ciudad.-

De mis Consideraciones:

La junta General extraordinaria y universal de Accionista de la Compañía FIORI DI MIWI S.A, reunida en esta ciudad de Cayambe, el día 30 de Julio del 2013 decidió elegirlo a usted como PRESIDENTE de la empresa, para el periodo estatutario de cinco años.

Usted como Presidente, ejercerá la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía, en caso de falta o ausencia del Gerente General de la misma, así como todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo en especial los determinados en el Art. Décimo quinto de los estatutos de la empresa.

La Compañía FIORI DI MIVVI S.A. se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Público del Cantón Pedro Moncayo doctor Ángel Ramiro Barragán Chauvin, el 10 de Mayo del 2013; e inscrita en el registro Mercantil del Cantón Cayambe, el 25 de Julio del 2013; Instrumento en el cual consta el estatuto Social vigente de la compañía.

En nombre de la Compañía me Complazco por tan merecida designación y le deseo éxito en el desempeño de su cargo.

Atentamente.

Gustavo Buitrón Espinosa SECRETARIO AD-HOC

DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS

Acepto. La designación de PRESIDENTE de la compañía FIORI DI MIWI S.A." Constante en el Presente Nombramiento.

Quito, 30 de Julio del 2013

Sra. Stefanta Rence Buitrón

C.I. 172105881-4

REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CAYAMBE Razón de Inscripción

Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento en el:

REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS M, tomo 55, repertorio(s)-379, Partida 1/93

NOMBRAMIENTO de PRESIDENTE de la compañía FIORI DI MIW S.A., a favor de la señora STEFANIA RENEE BUITRON MARTIN

miércoles, 14 de agosto del 2013, 14:11:58

RESPONSABLES.-VINICIO CABEZAS Fact. 14906

> Dir: Juan Montalvo y Chile en el Centro Comercial Popular. Telf: 02 2360-299 / 02 2111-065 www.registrodelapropiedadcayambe.gob.ec

> > Cayambe - Ecuador